



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	35%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	3%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 2g	
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

BANANA NUTS

INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Banana Puree (Bananas, water, corn syrup, sugar, locust bean gum, carrageenan, citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate) Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Walnuts, Whey, FD&C Yellow # 5 and Caramel as Color, Stabilizer (mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

Lot Number

0 70934 90000 4

ALLERGENS: Contains Milk & Nuts.

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	30%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 2g	
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

BLACK CHERRY

INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Natural Black Berry Flavor, Corn Syrup, Stabilized Cherries (cherries, water, corn syrup, sugar, locust bean gum, carrageenan, citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate, natural & artificial flavors, FD&C Red 40 & Blue # 1), Nonfat Dry Milk, Whey, Artificial Coloring (FD&C Red 40 & Blue # 1) Stabilizer(mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

Lot Number

0 70934 90100 1

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

NET WEIGHT 3GLLS



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving

Calories 120 **Calories from fat 50**

% Daily Value*

Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	25%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	

Protein 2g

Vitamin A 4%	•	Vitamin C 0%
Calcium 10%	•	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	less than	65g	80g
Saturated Fat	less than	20g	25g
Cholesterol	less than	300mg	300mg
Sodium	less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber	less than	25g	30g

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

BLACK WALNUT



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Natural Walnut Flavor, Corn Syrup, Walnuts, Nonfat Dry Milk, Whey, Caramel as Color, Stabilizer (mono-and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

ALLERGENS: Contains Milk & Nuts.

Lot Number

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving

Calories 120 **Calories from fat 50**

% Daily Value*

Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	25%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	3%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	

Protein 2g

Vitamin A 4%	•	Vitamin C 0%
Calcium 10%	•	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	less than	65g	80g
Saturated Fat	less than	20g	25g
Cholesterol	less than	300mg	300mg
Sodium	less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber	less than	25g	30g

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

BUBBLE GUM



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Natural Black Berry Flavor, Corn Syrup, Bubble Gum Balls (Sugar, dextrose, corn syrup, gum base, tapioca, dextrin, titanium dioxide, confectioners glaze, carnauba wax, corn starch, artificial flavors and artificial coloring (FD&C 40 & Blue # 1, Yellow # 5 & 6, red 3), Nonfat Dry Milk, Whey, Artificial Coloring (FD&C Red 40 & Blue # 1) Stabilizer(mono-and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

Lot Number



ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving

Calories 120 **Calories from fat 50**

% Daily Value*

Total Fat 6g 10%

Saturated Fat 4g 14%

Trans Fat 0g 0%

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 40mg 2%

Total Carbohydrate 14g 5%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 14g

Protein 2g

Vitamin A 4% • Vitamin C 0%

Calcium 10% • Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	less than	65g	80g
Saturated Fat	less than	20g	25g
Cholesterol	less than	300mg	300mg
Sodium	less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber	less than	25g	30g

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

BUTTER PECAN



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Natural Butter Pecan Flavor, Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Pecans, Whey, Stabilizer (mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum), Annatto as Color.

ALLERGENS: Contains Milk and Nuts.
Lot Number



0 70934 90300 5

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving

Calories 120 **Calories from fat 50**

% Daily Value*

Total Fat 6g 10%

Saturated Fat 4g 35%

Trans Fat 0g 0%

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 40mg 3%

Total Carbohydrate 14g 5%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 14g

Protein 2g

Vitamin A 4% • Vitamin C 0%

Calcium 10% • Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	less than	65g	80g
Saturated Fat	less than	20g	25g
Cholesterol	less than	300mg	300mg
Sodium	less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber	less than	25g	30g

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

CHERRY VANILLA



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Natural Cherry Flavor, Stabilized Cherries (cherries, water, corn syrup, sugar, locust bean gum, carrageenan, citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate, natural & artificial flavors, FD&C Red 40) Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, FD&C Red 40, Whey, Stabilizer (mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

Lot Number



0 70934 90600 6

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)



Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons


CHOCO - CHIP



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Whey, Chocolate (Chocolate liquor, sugar, vegetable oil (coconut & soybean), cocoa powder (processed with alkali), soy, lecithin, vanilla), Whey, Natural Vanilla Flavor, Artificial Color (FD&C Yellow# 5), Stabilizer (mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

ALLERGENS: Contains Milk, Wheat and soy.
(Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Lot Number:



0 70934 90700 3

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96



Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	30%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	3%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 2g	
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4


CHOCOLATE



INGREDIENTS: Milk, Cream, Sugar, Concentrated Skim Milk, Corn Syrup, Cocoa (Processed with Alkali Whey Mono & Deglycerides Guar Gum, Calcium Sulfate Cellulose, Gum Carrageenan).

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Lot Number



0 70934 91000 3

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving	
Calories 150	Calories from fat 70
% Daily Value*	
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 35mg	1%
Total Carbohydrate 16g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 3g	
Vitamin A 6%	Vitamin C 0%
Calcium 8%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving		Calories from fat 50
		% Daily Value*
Calories	120	
Total Fat	6g	10%
Saturated Fat	4g	20%
Trans Fat	0g	0%
Cholesterol	25mg	8%
Sodium	40mg	2%
Total Carbohydrate	14g	5%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugars	14g	
Protein	2g	
Vitamin A 4%	•	Vitamin C 0%
Calcium 10%	•	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

COCO-PINEAPPLE

INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, , Corn Syrup, Pineapple pieces (pineapple, water, corn syrup, sugar, food starch, concentrated citric acid and potassium sorbate, preservatives, Nonfat Dry Milk, Natural Coconut and pineapple Flavor, Stabilizer (mono-and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

Lot Number

0 70934 91100 0

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving		Calories from fat 80
		% Daily Value*
Calories	140	
Total Fat	9g	12%
Saturated Fat	6g	30%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	30mg	10%
Sodium	55mg	2%
Total Carbohydrate	14g	5%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugars	12g	
Protein	3g	
Vitamin A 6%	•	Vitamin C 0%
Calcium 10%	•	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Coffee

INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Corn Syrup, Coffee Flavor, Nonfat Dry Milk, Stabilizer (mono-and diglycerides, guar gum, cellulose gum), Caramel as Color.

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

0 70934 90400 2

Lot Number

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons

CHOCOLATE CHIP COOKIE DOUGH

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving

Calories 120 **Calories from fat 50**

% Daily Value*

Total Fat 6g 11%

Saturated Fat 4g 23%

Trans Fat 0g 0%

Cholesterol 25mg 16%

Sodium 40mg 2%

Total Carbohydrate 14g 5%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 14g

Protein 2g

Vitamin A 6% • Vitamin C 0%

Calcium 10% • Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat less than 65g 80g

Saturated Fat less than 20g 25g

Cholesterol less than 300mg 300mg

Sodium less than 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber less than 25g 30g

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Lot Number _____



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Chocolate Chip Cookie Dough (un-enriched wheat flour, brown sugar, butter, sugar, chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter dextrose, soy lecithin), pasteurized eggs, corn starch, nonfat milk, natural vanilla flavor, baking soda, baking powder (sodium bicarbonate, aluminum sulfate, calcium carbonate, corn starch, monocalcium phosphate), salt), Corn Syrup, Chocolate chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla), whey, Stabilizer (mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum), Artificial Brown Sugar and Dulce de Leche Flavor, Annatto for Color.

ALLERGENS: Contains Milk, Wheat and soy.
(Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)



Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

COOKIES N' CREAM

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving

Calories 120 **Calories from fat 50**

% Daily Value*

Total Fat 6g 11%

Saturated Fat 4g 23%

Trans Fat 0g 0%

Cholesterol 25mg 16%

Sodium 40mg 2%

Total Carbohydrate 14g 5%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 14g

Protein 2g

Vitamin A 6% • Vitamin C 0%

Calcium 10% • Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat less than 65g 80g

Saturated Fat less than 20g 25g

Cholesterol less than 300mg 300mg

Sodium less than 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber less than 25g 30g

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Lot Number _____



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Artificial Cookie Flavor, Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Oreo Cookies (Sugar, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, riboflavin (vitamin B2), folic acid), high oleic canola oil and/or soybean oil, cocoa (processed with alkali), high fructose corn syrup, cornstarch, leavening (baking soda and/or calcium phosphate), salt, soy lecithin (emulsifier), vanillin, and artificial flavor, chocolate), Stabilizer (mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum), Annatto for Color.

ALLERGENS: Contains Milk, Wheat and soy.
(Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Lot Number




Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons


DULCE DE LECHE



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Natural Dulce de Leche Flavor, Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Caramel as Color, Caramel Swirl (Sweetened Condensed Milk [Sugar, Milk, Water], Sugar, Water, Corn Syrup, Coconut Oil, Pectin, Soy Lecithin, Salt, Baking Soda, Natural Flavor), Whey, Stabilizer (mono-and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

ALLERGENS: Contains Milk.
(Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Lot Number



0 70934 91550 3

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96


Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	10%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 2g	
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4


FRENCH VANILLA



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Natural and Artificial French Vanilla Flavor, Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Stabilizer (mono-and diglycerides, guar gum, cellulose gum), Sugar Egg Yolks, FD&C Yellow #5, #6 and Annatto as Color.

ALLERGENS: Contains Milk, Yellow #5 and #6.
(Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Lot Number



0 70934 91600 5

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving	
Calories 130	Calories from fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	9%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 45mg	15%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 45g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 3g	
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	30%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	3%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 2g	
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

MINT CHIP

INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Whey, Chocolate (Chocolate liquor, sugar, vegetable oil (coconut & soybean), cocoa powder (processed with alkali), soy, lecithin, vanilla), Whey, Artificial Flavoring, Artificial Color (FD&C Yellow# 5 and Blue # 1), Stabilizer (mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

ALLERGENS: Contains Milk.

Lot Number

0 70934 92100 9

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	14%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 2g	
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

PECAN PRAILINE

INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Natural Butter Pecan Flavor, Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Caramel Swirl (Sweetened Condensed Milk (Sugar, Milk, Water), Sugar, Water, Corn Syrup, Coconut Oil, Pectin, Soy Lecithin, Salt, Baking Soda, Natural Flavor), Pecans, Whey, Stabilizer (mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

ALLERGENS: Contains Milk and Nuts.

Lot Number

0 70934 92400 0


Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons


PISTACHIO ALMOND



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Natural Pistachio Flavor, Corn Syrup, Almonds, Nonfat Dry Milk, Whey, FD&C Yellow# 5 and Blue # 1 as Color, Stabilizer (mono-and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

ALLERGENS: Contains Milk & Nuts

Lot Number



0 70934 92600 4

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96


Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 2g	
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4


ROCKY ROAD



INGREDIENTS: Milk, Cream, Sugar, Concentrated Skim Milk, Corn Syrup, Roasted Almonds (Partially hydrogenated soybean oil), water, gelatine), Miniature Marshmallows (Corn syrup, sugar, modified food starchCocoa (Processed with Alkali Whey Mono & Deglycerides Guar Gum, Calcium Sulfate Cellulose, Gum Carrageenan).

ALLERGENS: Contains Milk

Lot Number



0 70934 92900 5

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving	
Calories 150	Calories from fat 70
% Daily Value*	
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 5g	15%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 30mg	30%
Sodium 35mg	1%
Total Carbohydrate 16g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 3g	
Vitamin A 6%	Vitamin C 0%
Calcium 8%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving

Calories 180	Calories from fat 70
% Daily Value*	
Total Fat 8g	11%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 115mg	5%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 20g	
Protein 4g	

Vitamin A 10% • Vitamin C 0%
Calcium 10% • Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

SPUMONI

LOT NUMBER

0 70934 91900 6

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving

Calories 120	Calories from fat 45
% Daily Value*	
Total Fat 5g	10%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 16g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 2g	

Vitamin A 4% • Vitamin C 0%
Calcium 10% • Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

STRAWBERRY

(All Natural)

Lot Number

0 70934 93200 5



Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information


3 Gallons

STRAWBERRY CHEESE CAKE



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Strawberry Sauce (strawberries, sugar, water, natural flavor, locust bean gum, beet juice (for color), guar gum, citric acid), Natural Strawberry & Cheese Cake Flavor, Graham Pieces, Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Stabilizer (mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum), Beet Juice added as Color.

Lot Number



0 70934 93100 8

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 2g	
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 0%



*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

VANILLA


(All Natural)



INGREDIENTS: Cream, Skim Milk, Water, Sugar, Natural Vanilla Flavor, Corn Syrup, Nonfat Dry Milk, Annatto (E160b), Turmeric (E100) and Glycerin as Color, Stabilizer (mono- and diglycerides, guar gum, cellulose gum).

ALLERGENS: Contains Milk.
(Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Lot Number



0 70934 93700 0

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058
USA

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 Cup (67g)
Serving Per Container 96

Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 6g	10%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 14g	
Protein 2g	
Vitamin A 4%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	less than 65g	80g
Saturated Fat	less than 20g	25g
Cholesterol	less than 300mg	300mg
Sodium	less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	less than 25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons

Nutrition Facts	
Serving Size 1/2 Cup (84g)	
Serving Per Container 96	
Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 15
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 20mg	1%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 24g	
Protein 1g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	less than 65g 80g
Saturated Fat	less than 20g 25g
Cholesterol	less than 300mg 300mg
Sodium	less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	less than 25g 30g
Calories per gram	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4

LIME SHERBET



Lot Number

INGREDIENTS: Water, Sugar, Corn Syrup, Cream, Nonfat Dry Milk, Whey, Stabilizer (Guar gum, Mono & Diglycerides, Locust Bean Gum, Polysorbate 80, Pectin, Standardized with Dextrose), Lime Puree (Water, Concentrated Lime Juice, Orange Pulp, Corn Syrup, Natural Flavor, Sodium Benzoate as Preservative, Artificial Color Yellow 5 and Blue 1 and Citric Acid).

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)



Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058 USA

Nutrition Facts	
Serving Size 1/2 Cup (84g)	
Serving Per Container 96	
Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 15
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 20mg	1%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 24g	
Protein 1g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	less than 65g 80g
Saturated Fat	less than 20g 25g
Cholesterol	less than 300mg 300mg
Sodium	less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	less than 25g 30g
Calories per gram	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4

PINEAPPLE SHERBET



Lot Number

INGREDIENTS: Water, Sugar, Corn Syrup, Cream, Nonfat Dry Milk, Whey, Pineapple Puree (Water, Sugar, Corn Syrup Pineapple Juice Concentrate, Citric Acid, Sodium Benzoate (Preservatives), Natural Flavor, Yellow # 5, Stabilizer (Guar gum, Mono & Diglycerides, Locust Bean Gum, Polysorbate 80, Pectin, Standardized with Dextrose)

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)



Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058 USA



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons

Nutrition Facts	
Serving Size 1/2 Cup (84g)	
Serving Per Container 96	
Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 15
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 20mg	1%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 24g	
Protein 1g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
Total Fat	Calories: 2,000 2,500
less than	65g 80g
Saturated Fat	less than 20g 25g
Cholesterol	less than 300mg 300mg
Sodium	less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	less than 25g 30g
Calories per gram	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4

ORANGE SHERBET



INGREDIENTS: Water, Sugar, Corn Syrup, Cream Nonfat Dry Milk, Whey, Orange Puree (Water, Concentrated Orange Juice, Orange Pulp, Corn Syrup, Natural Flavor, Yellow # 6 and Sodium Benzoate as Preservative), Stabilizer (Guar gum, Mono & Diglycerides, Locust Bean Gum, Polysorbate 80, Pectin, Standardized with Dextrose).

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Lot Number



Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058 USA

Nutrition Facts	
Serving Size 1/2 Cup (84g)	
Serving Per Container 96	
Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 15
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 20mg	1%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 24g	
Protein 1g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
Total Fat	Calories: 2,000 2,500
less than	65g 80g
Saturated Fat	less than 20g 25g
Cholesterol	less than 300mg 300mg
Sodium	less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	less than 25g 30g
Calories per gram	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4

LEMON SHERBET



INGREDIENTS: Water, Sugar, Corn Syrup, Cream, Nonfat Dry Milk, Whey, Stabilizer (Guar gum, Mono & Diglycerides, Locust Bean Gum, Polysorbate 80, Pectin, Standardized with Dextrose), Lemon Puree (Water, Concentrated Lemon Juice, Corn Syrup, Natural Flavor, Sodium Benzoate as Preservative, Artificial Color Yellow 5 and Blue 1 and Citric Acid).

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)



Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058 USA



Century Dairy Ice Cream Ingredients & Nutrition Information

3 Gallons

Nutrition Facts	
Serving Size 1/2 Cup (84g)	
Serving Per Container 96	
Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 15
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 20mg	1%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 24g	
Protein 1g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	less than 65g 80g
Saturated Fat	less than 20g 25g
Cholesterol	less than 300mg 300mg
Sodium	less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	less than 25g 30g
Calories per gram	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4

RAINBOW SHERBET



INGREDIENTS: Water, Sugar, Corn Syrup, Cream, Nonfat Dry Milk, Whey, Raspberry Puree (Raspberries, Propylene Glycol, Concentrated Raspberry Juice, Water, Sugar and Natural Flavor), Orange Puree (Water, Concentrated Orange Juice, Orange Pulp, Corn Syrup, Natural Flavor, Yellow # 6 and Sodium Benzoate as Preservative).

Lime Puree (Water, Concentrated Lime Juice, Orange Pulp, Corn Syrup, Natural Flavor, Sodium Benzoate as Preservative, Artificial Color Yellow 5 and Blue 1 and Citric Acid, Stabilizer (Guar gum, Mono & Diglycerides, Locust Bean Gum, Polysorbate 80, Pectin, Standardized with Dextrose).

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)



0 70934 92700 1

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058 USA

Nutrition Facts	
Serving Size 1/2 Cup (84g)	
Serving Per Container 96	
Amount per Serving	
Calories 120	Calories from fat 15
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 20mg	1%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 24g	
Protein 1g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	less than 65g 80g
Saturated Fat	less than 20g 25g
Cholesterol	less than 300mg 300mg
Sodium	less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	less than 25g 30g
Calories per gram	
Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4

RASPBERRY SHERBET



INGREDIENTS: Water, Sugar, Corn Syrup, Cream, Nonfat Dry Milk, Whey, Raspberry Puree (Raspberries, Propylene Glycol, Concentrated Raspberry Juice, Water, Sugar and Natural Flavor), Stabilizer (Guar gum, Mono & Diglycerides, Locust Bean Gum, Polysorbate 80, Pectin, Standardized with Dextrose).

ALLERGENS: Contains Milk (Processed in a facility that processes peanuts and tree nuts)

Lot Number



0 70934 92800 8

Manufactured at Plant : 06-00024
Vernon, CA 90058 USA